本框架协议所称转让标的是指甲方合法持有的明秀公司100%股权；

第二条 转让价格

1、双方一致同意下述条件不可分割的构成确定本次股权转让价格的基础；

（1）甲方保证明秀公司依法设立并有效存续、合法经营，拥有相应所须的所有证照、资质等。

（2）乙方（或乙方指定关联方）完成对明秀公司的尽职调查，并最终明确表示购买本次转让标的。

（3）由乙方聘请的中介机构对明秀公司进行资产评估及审计。

2、双方同意，本框架协议约定的尽职调查阶段结束后，前款所述条件得已全部满足的前提下，乙方同意在明秀公司股

权整体估值约人民币玖亿陆仟万元（RMB960,000,000.00元）的基础上，收购转让标的。

假如前款所述条件不能全部满足或出现其他现时无法预测但可能对确定转让价款有重大影响的因素， 则双方同意由

乙方根据实际情况决定是否继续受让转让标的，或双方对转让标的价款做出公平合理的调整。

3、转让款分期支付：签署正式股权转让协议后7日内支付30%、完成股权转让工商变更手续后3日内支付65%。 余款5%

作为担保，若无或有负债及未披露的帐外债务或转让股权存在瑕疵，此担保款项将于股权转让工商变更登记完成之日起满

1年时支付。若发生上述参保事项，乙方有权直接从担保款中扣除，不足部分由甲方承担连带清偿责任。担保期限届满后，如